
 
 
 

 

 

Základní škola Brno, Horácké náměstí 13, příspěvková organizace 
Vážená paní ředitelka 

Mgr. et Mgr. Ivana Melichárková 

Horácké nám. 13 

621 00 Brno 

 

 

V Brně, dne 29. září 2022 

 

 

Věc: poděkování zástupcům školy za aktivní účast na I. environmentální konferenci SAKO Brno, a.s. 

se zástupci žákovských parlamentů s názvem „Se školami za zelenější Brno“, která se konala v KD 

Rubín 

 

 

Vážená paní ředitelko, 

 

 dovolte mi poděkovat zástupcům Vaší školy – a to jak zástupcům školního žákovského 

parlamentu, tak pedagogickému zástupci školy za příkladnou a aktivní účast na I. environmentální 

konferenci SAKO Brno, a.s., se zástupci žákovských parlamentů s názvem „Se školami za zelenější 

Brno“, která se konala v KD Rubín. Věřím, že žákovští parlamentní ambasadoři témata, která jsme 

v jednotlivých workshopech představili, budou ještě dále rozvíjet. 

 

Na základě reakcí účastníků i panelistů I. enviromentální konference věřím, že první pilotní ročník se 

vydařil a podařilo se nám se tak založit platformu smart komunikace chytrá firma/chytré město, ve 

které chceme i nadále pokračovat. 

 

Následně si Vám dovoluji připomenout další aktuálně běžící projekt, určený pro třídní kolektivy, a sice 

možnost zábavně edukačních exkurzí na vybraná střediska sběrného odpadu. Konkrétní nabídku 

včetně formuláře pro přihlášení, naleznete na webové stránce SAKO, přesněji zde: 

www.sako.cz/exkurze-na-sberna-strediska 

 

S přáním příjemného dne, 

 

 

 

 

 

Mgr. Filip Leder,  

předseda představenstva SAKO Brno, a.s. 

 

 

http://www.sako.cz/exkurze-na-sberna-strediska

